
4688-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2020 № 84/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О состоянии местного самоуправления  
и развитии муниципальных образований Пермского края 
в 2019 году" (вносит Совет муниципальных образований 
Пермского края)  
 

Заслушав информацию исполнительного директора Совета муниципальных 

образований Пермского края Русанова Александра Анатольевича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления "О состоянии местного 

самоуправления и развитии муниципальных образований Пермского края  

в 2019 году" в двух чтениях в ходе очередного заседания  

Законодательного Собрания. 

2. Поручить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта постановления  

ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 13.00 24.09.2020.  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


